
Regelbeiträge Schule
Das monatliche Schulgeld ist wie folgt gestaffelt:

386 Euro Festbeitrag pro Monat für 1 Kind
521 Euro Festbeitrag pro Monat für 2 Kinder
656 Euro Festbeitrag pro Monat für 3 Kinder
695 Euro Festbeitrag pro Monat für 4 Kinder
734 Euro Festbeitrag pro Monat für 5 Kinder

Beiträge Ganztagsbetreuung
Halbtagspaket mit Mittagessen P1, Klassen 1 - 8, Betreuungszeit: 13.35 Uhr - 15.45 Uhr
Preis: 32,00 Euro im Monat pro festem Wochentag, Entspricht 8 Euro pro Tag inkl. Essen

Ganztagspaket mit Mittagessen P2, Klassen 1 - 8, Betreuungszeit 13.35 bis 17.00 Uhr
Preis: 44,00 Euro im Monat pro festem Wochentag, Entspricht 11 Euro pro Tag inkl. Essen

Gäste
Preis: 15,50 Euro pro Tag

Schulzeitdarlehen
Mit Aufnahme des ersten Kindes bis zum Austritt des letzten Kindes, unverzinsliches Darlehen an die Schule in 
Höhe von 1.000,00 Euro.

Gebühren 
Anmeldegebühr: 	 25,00 Euro
Aufnahmegebühr: Höhe eines Monatsbeitrages
Mahngebühren: 	 7,50 Euro 
Rücklastschrift:	 7,50 Euro
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